MINIMOTO CUP 2024

PW 50 Brno 0,423 Km ._._.

CELKOVE VYSLEDKY . ......
Poz StC Jezdec Klub Moto Tfida R1. R2. Celkem bodii
1 98 MICHAL RONEC RONEC EAM RACING TEAM PW PW 25 25 50
2 96 SAMUEL ODROBINA MAJO RACING SCHOOL PW PW 20 20 40
3 32 MATTIA PATEK MACERANO RACING TEAM PW PW 16 16 32
4 26 MATTAS BALAZ MACO RACING JUNIOR TEAM PW PW 13 13 26
5 37 NELAHARANTOVA PW PW 11 11 22
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 14:12:09



MINIMOTO CUP 2024 Dle kol

PW 50 Brno 0,423 Km

-
28.9.2024 12:15
| Il

Zavod 1
Zavod - start v 12:19:07

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol Celk.cas Dif v N.cas Body
1 98 MICHAL RONEC RONEC EAM RACING TEAM PW PW 15 8:27.429 14 33.383 25
2 96 SAMUEL ODROBINA MAJO RACING SCHOOL PW PW 15 8:27.642 0.213 11 33.279 20
3 32 MATTIA PATEK MACERANO RACING TEAM PW PW 15 8:32.362 4933 9 33.683 16
4 26 MATTAS BALAZ MACO RACING JUNIOR TEAM PW PW 15 8:54.576 27.147 8 35114 13
5 37 NELA HARANTOVA PW PW 13 8:27.646 2Kol 11 38.531 11
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
0.213 45,015 33.279 45,759 96 - SAMUEL ODROBINA
Hlavni ¢asoméfi€¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time

Vytisténo: 28.9.2024 12:28:19



MINIMOTO CUP 2024
PW 50 Brno 0,423 Km

, N
Zavod 1 28.9.2024 12:15

- N H E B
Zavod - start v 12:19:07 . .

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni &as
14 35.761 +0.647 12:27:26.297
(98) MICHAL RONEC 15 36.127 +1.013 12:28:02.424
1 12:19:43.379 i
2 34.021 +0.638  12:20:17.400 (37) NELAHARANTOVA
3 33.513 +0.130 12:20:50.913 1 12:19:49.797
4 33.680 +0.297 12:21:24.593 2 39.065 +0.534 12:20:28.862
5 33.719 +0.336 12:21:58.312 3 39.075 +0.544 12:21:07.937
6 33.535 +0.152 12:22:31.847 4 38.953 +0.422 12:21:46.890
7 33.562 +0.179 12:23:05.409 5 39.066 +0.535 12:22:25.956
8 33.980 +0.597 12:23:39.389 6 38.670 +0.139 12:23:04.626
9 33.441 +0.058 12:24:12.830 7 38.544 +0.013 12:23:43.170
10 33.590 +0.207 12:24:46.420 8 38.626 +0.095 12:24:21.796
11 33.862 +0.479 12:25:20.282 9 38.559 +0.028 12:25:00.355
12 33.738 +0.355 12:25:54.020 10 39.194 +0.663 12:25:39.549
13 33.477 +0.094 12:26:27.497 n 38.531 12:26:18.080
14 33.383 12:27:00.880 12 38.793 +0.262 12:26:56.873
15 34.397 +1.014 12:27:35.277 13 38.621 +0.090 12:27:35.494
(96) SAMUEL ODROBINA
1 12:19:44.361
2 33.912 +0.633 12:20:18.273
3 33.838 +0.559 12:20:52.111
4 33.959 +0.680 12:21:26.070
5 33.733 +0.454 12:21:59.803
6 33.493 +0.214 12:22:33.296
7 33.558 +0.279 12:23:06.854
8 34.120 +0.841 12:23:40.974
9 33.517 +0.238 12:24:14.491
10 33.458 +0.179 12:24:47.949
11 33.279 12:25:21.228
12 33.489 +0.210 12:25:54.717
13 33.283 +0.004 12:26:28.000
14 33.430 +0.151 12:27:01.430
15 34.060 +0.781 12:27:35.490
(32) MATTIA PATEK
1 12:19:44.900
2 34.020 +0.337 12:20:18.920
3 34.052 +0.369 12:20:52.972
4 33.885 +0.202 12:21:26.857
5 33.921 +0.238 12:22:00.778
6 33.997 +0.314 12:22:34.775
7 33.832 +0.149 12:23:08.607
8 34.519 +0.836 12:23:43.126
9 33.683 12:24:16.809
10 34.011 +0.328 12:24:50.820
11 33.701 +0.018 12:25:24.521
12 33.893 +0.210 12:25:58.414
13 34.091 +0.408 12:26:32.505
14 33.931 +0.248 12:27:06.436
15 33.774 +0.091 12:27:40.210
(26) MATTAS BALAZ
1 12:19:45.901
2 35.250 +0.136 12:20:21.151
3 35.457 +0.343 12:20:56.608
4 35.454 +0.340 12:21:32.062
5 35.384 +0.270 12:22:07.446
6 35.471 +0.357 12:22:42.917
7 35.374 +0.260 12:23:18.291
8 35.114 12:23:53.405
9 35.480 +0.366 12:24:28.885
10 35.206 +0.092 12:25:04.091
11 35.697 +0.583 12:25:39.788
12 35.530 +0.416 12:26:15.318
13 35.218 +0.104 12:26:50.536
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 12:29:08



MINIMOTO CUP 2024

Tabulka prujezdu

PW 50
Zavod 1
Zavod - start v 12:19:07

Brno 0,423 Km
28.9.2024 12:15 .

-
Il
o B

Jezdci(ln)

MICHAL RONEC (98)

SAMUEL ODROBINA (96)

MATTIA PATEK (32)

MATTAS BALAZ (26)

g A W N P

NELA HARANTOVA (37)

Kol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98
96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
37 3r 37 3r 3r 37 3r 37 37 37 37 371 37

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova

Reditel zavodu: Petr Seménka

VytiSténo: 28.9.2024 12:29:29

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



MINIMOTO CUP 2024

PW 50
Zavod 2
Zavod - start v 14:02:12

Brno 0,423 Km

28.9.2024 14:00
| H

-
Il
o B

Dle kol

Poz _StC Jezdec Klub Moto Trida Kol Celk.Cas Dif v N.éas Body
1 98 MICHAL RONEC RONEC EAM RACING TEAM PW PW 15  8:25.838 33.111 25
2 96 SAMUEL ODROBINA MAJO RACING SCHOOL PW PW 15 8:27.812 1974 7 33251 20
3 32 MATTIA PATEK MACERANO RACING TEAM PW PW 15 8:29.592 3754 5 33422 16
4 26 MATTAS BALAZ MACO RACING JUNIOR TEAM PW PW 15  8:50.267 24.429 10 34.694 13
5 37 NELA HARANTOVA PW PW 13 8:28.520 2Kol 5 38.066 11
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
1.974 45,157 33.111 45,991 98 - MICHAL RONEC
Hlavni ¢asoméfi€¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

Vytisténo: 28.9.2024 14:11:18

https://racehero.io/orgs/cobra-time



MINIMOTO CUP 2024
PW 50 Brno 0,423 Km

, N
Zavod 2 28.9.2024 14:00

- N H E B
Zavod - start v 14:02:12 . .

Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni é&as
14 35.073 +0.379 14:10:27.319
(98) MICHAL RONEC 15 35.632 +0.938 14:11:02.951
1 14:02:48.991 )
2 33.755 +0.644 14:03:22.746 (37) NELAHARANTOVA
3 33.608 +0.497 14:03:56.354 1 14:02:54.520
4 33.594 +0.483 14:04:29.948 2 38.387 +0.321 14:03:32.907
5 33.537 +0.426 14:05:03.485 3 38.519 +0.453 14:04:11.426
6 33.290 +0.179 14:05:36.775 4 38.579 +0.513 14:04:50.005
7 33.376 +0.265 14:06:10.151 5 38.066 14:05:28.071
8 33.679 +0.568 14:06:43.830 6 38.420 +0.354 14:06:06.491
9 33.111 14:07:16.941 7 39.654 +1.588 14:06:46.145
10 33.727 +0.616 14:07:50.668 8 38.726 +0.660 14:07:24.871
11 33.391 +0.280 14:08:24.059 9 38.600 +0.534 14:08:03.471
12 33.710 +0.599 14:08:57.769 10 39.263 +1.197 14:08:42.734
13 33.577 +0.466 14:09:31.346 1 38.281 +0.215 14:09:21.015
14 33.541 +0.430 14:10:04.887 12 39.153 +1.087 14:10:00.168
15 33.635 +0.524 14:10:38.522 13 41.036 +2.970 14:10:41.204
(96) SAMUEL ODROBINA
1 14:02:50.006
2 33.697 +0.446 14:03:23.703
3 33.426 +0.175 14:03:57.129
4 33.424 +0.173 14:04:30.553
5 33.358 +0.107 14:05:03.911
6 33.360 +0.109 14:05:37.271
7 33.251 14:06:10.522
8 34.411 +1.160 14:06:44.933
9 33.539 +0.288 14:07:18.472
10 33.688 +0.437 14:07:52.160
11 33.429 +0.178 14:08:25.589
12 33.546 +0.295 14:08:59.135
13 33.472 +0.221 14:09:32.607
14 33.640 +0.389 14:10:06.247
15 34.249 +0.998 14:10:40.496
(32) MATTIA PATEK
1 14:02:49.699
2 33.905 +0.483 14:03:23.604
3 34.139 +0.717 14:03:57.743
4 33.531 +0.109 14:04:31.274
5 33.422 14:05:04.696
6 33.557 +0.135 14:05:38.253
7 33.805 +0.383 14:06:12.058
8 34.024 +0.602 14:06:46.082
9 33.556 +0.134 14:07:19.638
10 33.844 +0.422 14:07:53.482
11 33.729 +0.307 14:08:27.211
12 33.761 +0.339 14:09:00.972
13 33.794 +0.372 14:09:34.766
14 33.755 +0.333 14:10:08.521
15 33.755 +0.333 14:10:42.276
(26) MATTAS BALAZ
1 14:02:51.357
2 35.200 +0.506 14:03:26.557
3 34.699 +0.005 14:04:01.256
4 35.093 +0.399 14:04:36.349
5 34.936 +0.242 14:05:11.285
6 34.988 +0.294 14:05:46.273
7 35.125 +0.431 14:06:21.398
8 35.346 +0.652 14:06:56.744
9 34.716 +0.022 14:07:31.460
10 34.694 14:08:06.154
11 36.224 +1.530 14:08:42.378
12 34.786 +0.092 14:09:17.164
13 35.082 +0.388 14:09:52.246
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 14:13:37



MINIMOTO CUP 2024

Tabulka prujezdu

PW 50
Zavod 2
Zavod - start v 14:02:12

Brno 0,423 Km
28.9.2024 14:00 .

-
Il
o B

Jezdci(ln)

MICHAL RONEC (98)

MATTIA PATEK (32)

SAMUEL ODROBINA (96)

MATTAS BALAZ (26)

g A W N P

NELA HARANTOVA (37)

Kol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98
32 32 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96
9% 96 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26
37 3r 37 3r 3r 37 3r 37 37 37 37 371 37

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova

Reditel zavodu: Petr Seménka

VytiSténo: 28.9.2024 14:13:58

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



MINIMOTO CUP 2024

Dle nejlepSiho €asu kola

PW 50
Kvalifikace

Kvalifikace - start v 9:43:05

Brno 0,423 Km
28.9.2024 09:40 .

-

_H

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol Celk.Cas v N.cas Dif
1 96 SAMUEL ODROBINA MAJO RACING SCHOOL PW PW 15 10:19.162 15 33.740
2 98 MICHAL RONEC RONEC EAM RACING TEAM PW PW 13 9:29.174 10 33.914 0.174
3 32  MATTIA PATEK MACERANO RACING TEAM PW PW 16 10:18.665 16 33.992 0.252
4 26 MATTAS BALAZ MACO RACING JUNIOR TEAM PW PW 14 10:14.822 14 35.385 1.645
5 37 NELA HARANTOVA PW PW 14 10:25.937 13 40.023 6.283

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova

Reditel zavodu: Petr Seménka

VytiSténo: 28.9.2024 9:55:41

Orbits

https://racehero.io/orgs/cobra-time



MINIMOTO CUP 2024

PW 50 Brno 0,423 Km
Kvalifikace - start v 9:43:05 . .
Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
(96) SAMUEL ODROBINA (37) NELA HARANTOVA
1 35.574 +1.834 9:44:16.897 1 43.186 +3.163 9:44:32.776
2 34.879 +1.139 9:44:51.776 2 42.839 +2.816 9:45:15.615
3 34.254 +0.514 9:45:26.030 3 43.269 +3.246 9:45:58.884
4 34.327 +0.587 9:46:00.357 4 41.792 +1.769 9:46:40.676
5 34.808 +1.068 9:46:35.165 5 42.123 +2.100 9:47:22.799
6 34.343 +0.603 9:47:09.508 6 42.387 +2.364 9:48:05.186
7 33.927 +0.187 9:47:43.435 7 41.158 +1.135 9:48:46.344
8 34.443 +0.703 9:48:17.878 8 41.836 +1.813 9:49:28.180
9 34.043 +0.303 9:48:51.921 9 40.645 +0.622 9:50:08.825
10 1:42.614 +1:08.874 9:50:34.535 10 40.884 +0.861 9:50:49.709
11 34.021 +0.281 9:51:08.556 1 40.474 +0.451 9:51:30.183
12 34.097 +0.357 9:51:42.653 12 40.709 +0.686 9:52:10.892
13 34.420 +0.680 9:52:17.073 13 40.023 9:52:50.915
14 33.896 +0.156 9:52:50.969 14 40.569 +0.546 9:53:31.484
15 33.740 9:53:24.709

(98) MICHAL RONEC

1 35.221 +1.307 9:44.46.846
2 34.707 +0.793 9:45:21.553
3 34.804 +0.890 9:45:56.357
4 34.278 +0.364 9:46:30.635
5 1:31.190 +57.276 9:48:01.825
6 34.003 +0.089 9:48:35.828
7 33.972 +0.058 9:49:09.800
8 34.204 +0.290 9:49:44.004
9 34.077 +0.163 9:50:18.081
10 33.914 9:50:51.995
11 34.764 +0.850 9:51:26.759
12 34.041 +0.127 9:52:00.800
13 33.921 +0.007 9:52:34.721

(32) MATTIA PATEK

1 35.146 +1.154 9:44:46.162
2 34.803 +0.811 9:45:20.965
3 34.743 +0.751 9:45:55.708
4 34.503 +0.511 9:46:30.211
5 34.344 +0.352 9:47:04.555
6 34.427 +0.435 9:47:38.982
7 34.168 +0.176 9:48:13.150
8 34.464 +0.472 9:48:47.614
9 36.197 +2.205 9:49:23.811
10 34.151 +0.159 9:49:57.962
11 34.128 +0.136 9:50:32.090
12 34.253 +0.261 9:51:06.343
13 34.066 +0.074 9:51:40.409
14 33.997 +0.005 9:52:14.406
15 35.814 +1.822 9:52:50.220
16 33.992 9:53:24.212

(26) MATTAS BALAZ

1 37.511 +2.126 9:44:32.117
2 37.069 +1.684 9:45:09.186
3 36.842 +1.457 9:45:46.028
4 36.443 +1.058 9:46:22.471
5 36.404 +1.019 9:46:58.875
6 36.180 +0.795 9:47:35.055
7 36.356 +0.971 9:48:11.411
8 35.996 +0.611 9:48:47.407
9 39.807 +4.422 9:49:27.214
10 1:29.746 +54.361 9:50:56.960
11 35.909 +0.524 9:51:32.869
12 36.602 +1.217 9:52:09.471
13 35.513 +0.128 9:52:44.984
14 35.385 9:53:20.369
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 9:56:11



MINIMOTO CUP 2024 Dle nejlepsino &asu kola

PW 50 Brno 0,423 Km

-
28.9.2024 08:10
| Il

Volny trénink

Trénink - start v 8:13:09

Poz StC Jezdec Klub Moto Trida Kol Celk.cas v N.cas Dif
1 96 SAMUEL ODROBINA MAJO RACING SCHOOL PW PW 10 7:54.813 8 35.027
2 32  MATTIA PATEK MACERANO RACING TEAM PW PW 10 9:29.858 8 35.303 0.276
3 26 MATTAS BALAZ MACO RACING JUNIOR TEAM PW PW 10 9:28.687 6 37.660 2.633
4 37 NELA HARANTOVA PW PW 8 9:31.588 6 44.074 9.047

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 9:11:18



MINIMOTO CUP 2024

PW 50 Brno 0,423 Km .
Trénink - start v 8:13:09 . .
Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as

(96) SAMUEL ODROBINA

1 37.202 +2.175 8:14:21.405
2 35.789 +0.762 8:14:57.194
3 1:56.832 +1:21.805 8:16:54.026
4 35.470 +0.443 8:17:29.496
5 37.585 +2.558 8:18:07.081
6 35.432 +0.405 8:18:42.513
7 35.928 +0.901 8:19:18.441
8 35.027 8:19:53.468
9 35.597 +0.570 8:20:29.065
10 35.071 +0.044 8:21:04.136

(32) MATTIA PATEK

1 39.306 +4.003 8:17:15.619
2 36.932 +1.629 8:17:52.551
3 36.018 +0.715 8:18:28.569
4 35.670 +0.367 8:19:04.239
5 35.716 +0.413 8:19:39.955
6 35.380 +0.077 8:20:15.335
7 35.666 +0.363 8:20:51.001
8 35.303 8:21:26.304
9 35.321 +0.018 8:22:01.625
10 37.556 +2.253 8:22:39.181

(26) MATTAS BALAZ

1 43.438 +5.778 8:16:46.977
2 41.129 +3.469 8:17:28.106
3 41.982 +4.322 8:18:10.088
4 38.867 +1.207 8:18:48.955
5 38.464 +0.804 8:19:27.419
6 37.660 8:20:05.079
7 37.911 +0.251 8:20:42.990
8 38.514 +0.854 8:21:21.504
9 38.344 +0.684 8:21:59.848
10 38.162 +0.502 8:22:38.010

(37) NELA HARANTOVA

1 2:05.657 +1:21.583 8:15:56.050
2 44.637 +0.563 8:16:40.687
3 44.896 +0.822 8:17:25.583
4 45.621 +1.547 8:18:11.204
5 44.309 +0.235 8:18:55.513
6 44.074 8:19:39.587
7 2:16.162 +1:32.088 8:21:55.749
8 45.162 +1.088 8:22:40.911
Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni: Renata Javirkova Orbits

Reditel zavodu: Petr Seménka

https://racehero.io/orgs/cobra-time
VytiSténo: 28.9.2024 9:12:05



